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DAŇOVÝ ZDOKI^AD — FAKTÚRA

Faktúra číslo: 383004/12
Uhraďte na číslo účtu:
Tatra Banka a.s.
2624252088/1100

IČO: 603147

Naše IČ DPH:
SK2020341565

IČO: 31 347 118
DIČ: 2020341565

MTEST:
"!_*Uí3

01 -06-2012

IC DPH:
DIČ: 2020804170

Miestny úrad mestskej časti
Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
814 21 Bratislava l

ONA

Dátum splatnosti: 15.06.2012
Forma úhrady: PP

Dátum vystavenia: 01.06.2012
Dátum dodávky tovaru, služby: 01.06.2012

Číslo objednávky:

Fakturujeme Vám za odobratý tovar podía priloženého dodacieho
listu č. 3004/12, ktorý je neoddelitelnou súčastou tejto faktúry:

Za tovar s DPH 10 %
Rabat vo výške 30.00

Spolu za faktúru :

EUR bez DPH DPH EUR s DPH

339
101

237

.54

.86

.68

33.96
10.19

23.77
K úhrade:

373.50
112.05

261.45
261.45

ĎAKUJEME ZA PREJAVENÚ DÔVERU A TEŠÍME SA NA ĎALŠIU SPOLUPRÁCU !!!

Tel.Fax. 02/4488 9518
Tel. 02/4488 7433
Tel.Fax. 02/4487 2131

Jana Karavasileva

ŕolotk.1 knihy doSlýeh faktúr ,

Či'sío objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa

Zaúčtovaf na: „ .....

Suma na úhradu: „

Sdhlasím s úhradou výdavlau

SLOVART-STORE
spol. s r.o.

Pekná cesta 6a
831 52 Bratislava

ICO: 31347118 IČ DPH: SK202


